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BÆRUM ROKLUBB GENERALFORSAMLING 2017 

KL. 19.00  

(Det blir servering av jubileumskake og kaffe/te på en passende tid under møtet) 

DAGSORDEN: 
 

1.   Godkjenne de stemmeberettigede 
2.   Godkjenne innkallingen, sakliste og forretningsorden 
3.   Velge dirigent(er), referent(er) samt 2 medlemmer til å underskrive protokollen 
4.   Behandle klubbens årsberetning, herunder årsmeldinger fra utvalgene 
5.   Behandle klubbens regnskap i revidert stand 
6.   Behandle forslag og saker.  

Ingen forslag har kommet inn. 
7.   Fastsette medlemskontingent 
 Forslag: Kontingentene holdes uendret 
8.   Vedta klubbens budsjett 
9.   Behandle klubbens organisasjonsplan 
 Forslag: Organisasjonen holdes uendret. 
10. Valg 
 Valgkomiteens forslag utdeles på møtet 
11. Utdeling av pokaler, distansemerker og andre markeringer 
12. Eventuelt 

 
Medlemmer over 15 år er valgbare og stemmeberettigede. Det betinges at 
vedkommende ikke står til rest med sin kontingent, eller har annen forfallen gjeld til 
klubben. 
 
Den som skylder kontingent for mer enn ett år, har ikke stemmerett eller andre 
rettigheter og kan strykes som medlemmer! 
 
Vennligst les beretningen nøye på forhånd og ta det med på generalforsamlingen slik 
at behandlingen kan gå raskt og greit unna. 
 
Vær vennlig å møte presis. 
 
 

 
Kalvøya, 28. februar 2017 

 
VEL MØTT 

Hilsen Styret 
 

 
http:// www.baerum-roklubb.no 
E-post: kontakt@baerum-roklubb.no 
Organisasjonsnr.: 983 811 043 
Bank: 1627 05 12112  
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BÆRUM ROKLUBBS ÅRSBERETNING 1.1. 2016 - 31.12. 2016 

 
Styrets beretning 
 
Styret valgt på generalforsamlingen 9. mars 2016 har bestått av: 
 
Styreleder:  Tore Gulli 
Nestleder:   Bente Dingen 
Sekretær:   Heide Tjøm 
Kasserer:  Carina Hertze Bratli 
Rosjef:    Anders G. Hovde 
Materialforvalter:  Alv B. Heitmann 
Styremedlem:  Lis Schjøtt 
Styremedlem:   Reidar Mandt 
Varamedlem:   Thor Eivind Halvorsen 
Ungdomsrep.:   Andreas Erichsen Berge 
 
Driftsstyret for Båtsportens Hus: (Valgt av styret e. gen. forsamling):  

Tore Gulli / Elisabeth Sørenssen 
 
Medlemmer:  
 
Per 31.12. 2016 hadde klubben 176 medlemmer  
Æresmedlemmer:   2 (Ole Nafstad og Knut Ødegaard) 
Livsvarige:    5 
Aktivitetsmedlemmer.: 
- Voksne:   134 (49 kvinner og 85 menn) 
- Ungdom (u 18 år)  35 (7 jenter og 28 gutter) 
 
Utmeldt:    21  
Nye i 2016:    19 
 
Utmerkelser: Andreas Erichsen Berge ble tildelt Bærum kommunes Idrettsstipend  
 
 
Møter/Arrangementer: 
 
Styret har i løpet av året gjennomført en rekke møter bl.a.: 
11 styremøter 
Oslo Rokrets Ting:  Lis Schjøtt, Tore Gulli 
Årsmøte i Bærum Idrettsråd (BIR): Lis Schjøtt  
Møter Oslo Kraftsenter:  Anders Hovde; Marte Krogsrud 
Bærum Idrettsråd høstseminar, Sundvollen Hotell:   Bente Dingen og Lis Schjøtt 
Norges Roforbund Ledermøte  NR: Tore Gulli, Anders G. Hovde, Heide Tjøm og Lis Schjøtt  
 
NR Trenerforum, Marte Krogsrud og Anders Hovde 
NR Spesialtrenerforum, Marte Krogsrud,  Anders Hovde 
NR regattaarrangørmøte, Reidar Mandt 
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Aktives representasjon/samlinger og øvrig idrettslig aktivitet: 
Se rosjefens rapport 
 

Egne arrangementer: 
Generalforsamling i mars. 
Vårdugnad i april, og høstdugnad i oktober. 
Sesongåpning 24. April 
Roskoler vår, sommer og høst. 
Sankthans-feiring på klubben. 
Kjørbosprinten 21.- 22. august.  
NM - markering 
Klubbmesterskap 
Sesongavslutning 

 
FORHOLD UTAD: Klubben har vært representert i en rekke utvalg og komiteer etc. 
 
Norges Roforbund: 

Dommerutvalget: medlem Tore Gulli 
Ankeutvalget: medlem Tore Gulli  
Valgkomiteen: medlem Lis Schjøtt 
 

NR-kontakt: 
Trenerkontakt: Anders Hovde 
Utdanningskontakt: Lis Schjøtt 
Tur- og trimansvarlig kontakt:  Randi West 
Kvinnekontakt: Lis Schjøtt 
 

Oslo Kraftsenter: 
Styremedlem: Anders Hovde 
 

Oslo Rokrets: 
Styremedlem: Lis Schjøtt 
Revisor varamann: Tore Gulli 

Rosportens Venner: 
Formann: Lis Schjøtt 
Sekretær: Knut Ødegaard 
 

FISA: 
Thor Nilsen honorær medlem for FISAs Competitive Rowing Commission 
Tore Gulli dommer  I FISA  Coastal Championships, Monaco 
  

Bærum Idrettsråd: 
Revisor Tore Gulli 

Styreleders resymè: 

Sesongen startet tidlig; med første treningsøkt på vannet 2. Januar og  med deltakelse i NM i 
Ergometerroing i Horten i Februar. Bærum fikk  to NM-gull; i herrer junior  4 x 500 m 
stafett,og det samme i damer junior 4 x 500 m stafett. En flott start på sesongen!  
Generalforsamlingen ble avholdt i Båtsportens Hus torsdag 9. Mars.  Det var til sammen 24 
personer tilstede. Alle styreplasser ble besatt.  
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Sesongåpning ble avholdt 24. April , litt tidligere enn vanlig for å unngå  stevnekollisjon med 
Sesongåpningsregattaen. Kajakklubbens leder Sven Nicolaysen holdt åpningstalen. 
 
Det 99-ende året i klubbens historie har vært aktivt, med mange arrangementer og stor 
sportslig deltakelse. Klubben har hatt en av landets største juniorgrupper med  på regattaer i 
inn- og utland, og igjen hadde vi  god deltakelse ( 8 personer)  i årets FISA Masters i 
København. På vannet kulminerte dette med deltakelse i Junior-EM og -VM (Andreas Berge); 
med 7 deltakere fra klubben til Baltic Cup og med Norgesmesterskap i Junior damer åtter.  
 
Årets klubbmestere ble Espen Finnanger og Fredrik Wistung. 
 

Rekruttering og Roskole 
Roskolen er vår viktigste rekrutteringsarena. Mange rekrutteres gjennom venner og familie, 
men det har vært stor interesse for roskolen i 2016. Gjennom deltakelse her blir man kjent 
med sporten og ikke minst det gode miljøet vi har blant aktive og mosjonister. Svært mange 
av deltakerne på de to roskolene som ble arrangert er blitt medlemmer og flere av dem har 
allerede deltatt på regatta. De fleste nye medlemmer er ungdom, men vi har også fått flere 
voksne som nye medlemmer. De har deltatt med stor iver og entusiasme og preget miljøet i 
klubben gjennom sesongen. Klubben har trukket til seg flere aktive utenlandske statsborgere, 
noe som er svært heldig både for det sosiale miljøet og nivået i den aktive gruppen. 
Instruktører på roskolene har vært Sigrid Gillebo, Lis Schjøtt og Anders Hovde. 
 

Idrettslig aktivitet 
Det har vært et meget godt samarbeide på junior-nivå i Kraftsenteret organisert gjennom 
Oslo Rokrets, hvor de aktive har trent sammen, og trenere og ledere har samarbeidet om 
planer og programmer. Dette har vært en styrke for miljøet og det sportslige nivået. Marte 
Krogsrud fortsetter å trene og utvikle de eldste juniorene til stadige gode resultater.  Også i 
2016 ble vi nest beste klubb i NorgesCup’en, fikk to  Ungdomsmestere ; flere Sprintmestere  
og hele ni Norgesmestere; ved vår damer junior åtter!  
 
Kjørboregattaen er rosportens viktigste rekrutteringsregatta i Norge og det er gledelig at 
deltagelsen holder seg godt. Regattaen er også en viktig dugnadsmotor og kontaktpunkt 
mellom foreldre, utøvere og etablerte klubbmedlemmer. Under premieutdelingen i år  - med 
stor deltagelse av tilskuere -  ble vår nye  1 x døpt «Hans» - etter vår mangeårige formann 
Hans Christian Skalleberg. 

 
Båtdåp under Kjørbo-regattaen 2016. 
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For øvrig henvises det til Rosjefens rapport. 
 
 Båtsportens Hus 

Det var i 2016 20 år siden vårt forrige klubbhus på Kalvøya brant ned. Erfaringene med det 
nye Båtsportens Hus er et det er et flott anlegg, med mer plass enn forrige versjon av 
klubbhuset, men at det er krevende og dyrt å drifte. Vi har vært heldige som har hatt en 
stabil leietager av lokalene i 3. etasje, men samtidig går dette på bekostning av utviklingen av 
det gode klubbmiljøet for alle.  Både BKK og BR har overfylte båthaller, og det er trening og 
aktivitet  fra bygget hver dag hele året.  I løpet av 2016 har det vært samtaler mellom BKK og 
BR på å se på alternative utnyttelser av arealene, og også på muligheter for utvidelser.  I 
første rekke har det blitt arbeidet for å få til en bedre utnyttelse og samkjøring av lokalene i 
2. etasje. Det arbeides med å sette inn et toalett i etasjen, og om å utnytte kontorlokalene 
bedre. Lagerrommet bak trenings-rommet  har blitt tatt i bruk til felleslager for styrene i 
klubbene.  
Som tidligere er driftskostnadene for huset store, både til ettersyn og reparasjon av 
funksjoner som ble lagt inn under byggingen ( f.eks  heis, sprinkleranlegg, adgangskontroll) 
samt til oppvarming. I løpet av året har vi fått støtte fra Bærum Kommune til installasjon av 
varmevekslere for oppvarming og kjøling i 2. etasje og 3. etasje; og tidlig i 2017 fikk vi støtte 
til oppgradering av ventilasjonsaggregatet. Imidlertid er kostnadene betydelig større enn 
bidragene;  eksempelvis var det nødvendig å bytte ut både adgangskontrollsystemet og 
brannvarslingsanlegget i 2016.  Både den pågående utbyggingen av Kadettangen og BKKs 
arrangement av VM i 2020 vil øke presset på bygget – både til det gode og det 
kompliserende.  
Økende formalkrav til kompetanse gjør det også vanskelig å se for seg at arbeidet vil kunne 
løses på utelukkende dugnadsbasis. 
 

Økonomi og administrasjon  
 
Klubbens økonomi har i 2016 vært god, og vi kunne styrke klubbens egenkapital.  Dette til 
tross for: 

 Høy sportslig aktivitet 

 Lave renter på våre oppsparte midler 

 Godtgjørelse av trener. 
 
Vi fikk et godt overskudd på kr 69 120 fra Kjørbosprinten og fikk delt bryggeleie mm. med 
BKK.  Vi fikk leid ut Kiosk-plassen til Sant.  
 
Styret oppfordrer på nytt medlemmene med deres familier til å registrere seg hos Norsk 
Tipping til fordel for klubben. Tippe- og lottoinnsatsen genererer automatisk et 5% bidrag til 
klubben (i 2016 ble det 12.866,-). Oppgi vårt organisasjonsnummer som er 983 811 043. 
 
 

Informasjon til medlemmene 

Klubben har i hovedsak tre informasjonskanaler hvor medlemmer og andre kan finne 
informasjon om klubben.  

For de aktive er dette Bærum roklubbs infogruppe på facebook. Dette er en oppslagstavle 
hvor alt av trening, konkurranser og aktiviteter for konkurranseroere blir lagt ut. Dette er en 
gruppe som er lukket, det vil si at det kun er medlemmer som kan se det som legges ut her. 
Ønsker man å delta på denne siden går man inn på siden og søker om å bli medlem. 
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I tillegg har klubben en åpen facebookside hvor alle kan se innholdet om man ‘liker’ siden: 
www.facebook.com/BaerumRoklubb  

Så har klubben en vanlig nettside: www.baerum-roklubb.no hvor man kan finne informasjon 
om klubben, kontaktpersoner og aktiviteter. Denne siden er sammen med den åpne 
facebooksiden klubbens ansikt utad. 

Ellers ønsker klubben i størst mulig grad å benytte e-post når medlemmer skal kontaktes med 
invitasjoner, informasjon og faktura. Nok en gang gjentar vi oppfordringen til alle som har, 
men ennå ikke sendt oss sin e-postadresse om å sende oss sin adresse til: 
<kontakt@baerum-roklubb.no>! Klubben sparer portoutgifter ved å bruke e-post til 
informasjon til medlemmene. Informasjon blir også lagt ut på klubbens hjemmeside, 
www.baerum-roklubb.no. 

 

Båtsportens hus 

Klubbens representanter til Driftsstyret for Båtsportens Hus har vært Elisabeth Sørenssen og 
Tore Gulli. Kajakklubbens representanter har vært Sven Nicolaysen og Linda Helland. 

Anlegg og materiell 

Det er gjennomført nødvendig vedlikehold av bøyene langs Kjørbobanen; og styrket 

vedlikeholdet av båtmateriellet. Det er gjennomført flere opplæringskurs til de aktive; og det 

er meget viktig at alle utøvere tar ansvar for klubbens materiell som de får lov til å disponere. 

Alv har vært en mester i å «arbeide i det stille» med små og store vedlikeholdsoppgaver - 

utrettelig og til alle døgnets tider. Det ble døpt en ny båt i løpet av året;  en ny 1 X 

konkurransebåt senior. Vedrørende Båtsportens Hus se eget avsnitt. 

 
Rosjefens rapport 

Det har vært stor aktivitet på Båtsportens hus gjennom hele 2016. Faktisk ble første rotur i 2016 

foretatt på årets andre dag. Masterroerne Tore Gulli, John Rune Selvik, Alv Heitmann og Arne 

Svensøy logget tur den 2. januar.  

            
           Turen er dokumentert med bilde, for de som måtte tvile. 

 

Ellers var vinteren gunstig med tanke på isforholdene i Oslofjorden, og de aktive hadde gode 

treningsforhold fra Osloklubbene gjennom vinteren.  Det var heller ikke nødvendig å trekke sydover 

http://www.facebook.com/BaerumRoklubb
http://www.baerum-roklubb.no/
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for å finne åpent vann i påsken. Påskesamling ble avholdt på Ormsund Roklubb på Malmøya. 

Samarbeidet med Ormsund Roklubb er godt og det sportslige utbyttet av samlingen var stort. De 

aktive fikk logget mange kilometer på vannet under vekslende forhold, alt fra sol og deilig vårvær til 

gråvær og sludd. Men vi driver en utendørsidrett i norsk klima og samtlige aktive gjennomførte 

øktene med bravur og deltakerne gikk sesongstarten i møte med god innarbeidet teknikk.  

Vi fikk tidlig åpent vann også i Sandvika og våre roere var i gang med trening i båt fra klubben 

allerede fra 2. april.  

Bærum Roklubbs Konkurranseroere oppnådde svært mange gode plasseringer i 2016 sesongen. 

Konkurransemiljøet blant juniorene i Bærum er stort, og innsatsen ga oss 2.plass i Norgescupen.  

Plass Klubb Poeng 

1 Fana Roklubb 188,00 

2 Bærum Roklubb 161,75 

3 Christiania Roklub 110,25 
 

I alt 25 unge bærumsroere representerte klubben i nasjonale regattaer i 2016. I tillegg har vi hatt 

med roere på ulike landslag for juniorer. Bærum hadde i alt 3 gutter i norske båter i junior Nordisk, 

og en utøver med i Jr EM og Jr VM samt en stor kontingent Bærumsroere med til Baltic Cup. 

Rosjef og routvalg er stolte av det gode og inkluderende treningsmiljøet som er etablert i klubben, 

hvor rutinerte roere deler sin erfaring med de yngre.  

Sammen med de andre klubbene i rokretsen har Bærum et samarbeid med Wang Toppidrett i Oslo. 

Vi har fire utøvere som er elever ved skolen. Rolinjen på Wang er relativt ny, startet i 2015, men 

skolen har knyttet til seg to trenere med lang fartstid i romiljøet, Per Helge Brun Svendsen 

(NR/Halden RK) og Thale Fiskerstrand (Ålesund RK), og klubben ser positivt på samarbeidet. Vi ønsker 

å utvikle dette slik at det blir lagt godt til rette for utøvere som ønsker å kombinere satsing på roing 

med skolegang. Samarbeid med skoler begrenses dog ikke til Wang. Det er flere skoler i vårt område 

som legger til rette for idrettsutøvere.  

I seniorklassen var det fortsatt tynt i rekkene. Halvor West var eneste satsende senior i 2016 

sesongen, da Henrik Hauge har slitt med skade. De to deltok likevel sammen i 2x under NM på 

tunevannet. Halvor var i innledningen av sesongen på U23 landslaget og rodde for Norge i Holland 

Beker (Nederland) 

Gledelig er det at et stort Mastermiljø fortsetter å utvikle seg på Kalvøya. Rekordmange 

Bærumsroere deltok i World Masters 2016 på idylliske Bagsværd Sø utenfor København. Heide Tjøm, 

Randi West, Alv Heitmann, Tore Gulli, John Rune Selvik, Kjell Fotland, Jan Weitzenböck, Reidar Mandt 

og undertegnede rodde for Bærum.  Samtlige med uttalte planer om å delta i Bled, Slovenia 2017.  
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Noen av Bærums Masterroere i aksjon på Bagsvær Sø 

På ett område har ikke ro-utvalgets arbeid lykkes helt. Rekruttering av unge utøvere (junior C og B) 

har ikke vært i samsvar med ambisjonene. Vi har et uttalt mål om å ha utøvere i alle juniorklasser fra 

junior C, men overgangen fra roskole til treningsgruppene har ikke fungert optimalt. Det er derfor 

tatt grep før 2017 sesongen og Mina West og Klara Moene meldte seg til trenerkurs i regi av Norges 

Roforbund. De to vil inngå i trenerteamet i 2017. 

Andreas Erichsen Berge ble tildelt idrettsstipend 

fra Bærum kommune. Ordføreren inviterte til 

høytidelig tilstelning på rådhuset. 

Vår trener Marte Krogsrud kom til i finalen i Årets 

Ildsjelkåring 2016.  

Rosjefens pokal: Jaime Aalders, Eirik Myreng 
Hauge, Hermann Hovde og Tade Phanke (Baltic 
fireren) 
Årets utøver: Mina West 

Andreas og Marte 

 

Aktiviteter 2016- sesongen:  

Testuker (uke 2, 11 og 44) 
Treningsamling Sjusjøen i uke 8 
Påskesamling Med Ormsund Roklubb på Malmøya, Oslo 
Deltakelse på alle norske regattaer 
St. Hans feiring 
Sommersamling for yngre juniorer 
Deltakelse Nordisk Juniormesterskap 
Deltakelse Baltic Cup (m/ 3 ukers samling) 
Deltakelse i jr-EM og jr-VM  
Kveldsmat onsdager gjennom hele året 
Trening med Oslo junior Rokrets høst, vinter og vår (lørdager) 
NM-medaljeferiring  
Klubbmesterskap 
Sesongavslutning 
Grøtfest 
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Antall turer fra klubben: 1283 

Antall turer i sculler: 624 (48,6%) 

Antall turer lagbåt: 659 (51,4%) 

Flest turer i loggboken: Jaime Aalders, 116. 

 

 

Antall turer logget fra klubben er stabilt de tre siste år, og markant høyere enn for 2013 og 2012. Vi må fem år 

tilbake for å finne flere turer logget. Merk: Loggboken på klubben ble fylt i løpet av 2016 sesongen og vi var i en 

periode uten protokoll. Turer ble ført på ark av roerne til ny protokoll var på plass. Det må derfor tas forbehold 

om mulig underrapportering på 2016 oppføringen. 

 

Som figuren viser har andelen turer i lagbåt økt betydelig i løpet av de 10 siste år. I 2007 var 30% av turene fra 

klubben foretatt i lagbåt, altså 7 av 10 turer ble foretatt i sculler. I 2014 passerte vi for første gang på 10 år at 

halvparten av turene ble foretatt i lagbåt. Vi synes denne trenden er god, og fremmer roing som lagidrett. 

 

Sportslige høydepunkter: 

Sesongen 2016 startet allerede i februar med innendørsmesterskapet i Horten.  

Bærums Juniorgutter og juniorjenter ble norgesmestre i lagkonkurranse (4x500m) 

Andreas Erichsen Berge, Jaime Aalders, Tade Phanke og Hermann Hovde vant etter en sekundstrid 

med arrangørklubben Horten.  

Thea Hertzum Aunaas, Synnøve Gillebo Foss, Stina Halvorsen Vad og Mina West vant foran 
kombinasjonen Ormsund/Stavanger og kombinasjonen Moss/CR.  
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Regattasesongen 2016 fortsatte der 2015 sesongen sluttet og ga oss mange gode resultater på 

vannet. En overraskende seier, og desto mer gledelig, fikk vi av åtte juniorjenter og en engasjert cox 

under NM i Sarpsborg.  

Klara Moene-Omholt (stroke), Mina Hølmkjær West, Isabelle Bergseth, Stina Vad, Caitlin Aalders, 

Thea Aunaas, Synnøve Gillebo Foss, Anniken Helland-Hansen og cox Elias Håkonsen ble 

norgesmestere i DJA 8+ etter et særdeles spennende løp. Elias manet jentene frem i en formidabel 

sluttspurt til vill jubel i Bærumsleiren. Jentene avanserte fra 4. til 1.  plass på de siste 500 meterne. 

  

Det var mye å glede seg over i Sarpsborg. Juniorgutta fulgte opp med sølv i 4x, bronse i 4- og 8+. 

Meget sterke resultater i båttyper med sterk konkurranse.  

Historiske juniorjenter fra Bærum. Dette er første NM-gull til klubben i DJA 8+ 
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Tre Bærumsroere kvalifiserte seg 

for Nordisk Mesterskap i Sverige. 

Andreas rodde 2x med Nicolay 

Bjønnes fra Ormsund og tok sølv. 

Sølv ble det også på Jaime Aalders 

og Hermann Hovde som satt i den 

norske åtteren. 

 

Andreas kvalifiserte seg også til jr-

EM og -VM (da i toer uten) sammen 

med Solbakken fra Moss Roklubb. 

De oppnådde en 9. plass i begge 

mesterskap.  

Bærum hadde med en rekordstor kontingent til Baltic cup. Hele 7 Bærumsroere representerte Norge 

i Hamburg. 

Blant jentene var Synnøve Gillebo Foss med i 4- og Thea Aunaas og Stina Vad satt i 4x. Norges båt i 4x 

for gutta var en ren Bærumsbåt bestående av Jaime Alders, Tade Pahnke, Hermann Hovde og Eirik 

Myreng Hauge. 

De yngste juniorene deltok i Ungdomsmesterskapet i Os. Der ble Caitlin Alders og Øystein Dingen 

Endresen ungdomsmestere i Singelsculler. 

          

 
Vi fikk også en rekke kretsmestere i år, i mesterskapet som ble arrangert sammen med 
Kjørboregattaen. Bærumsroere ble kretsmestere i åtte båtklasser: HJA8+, HJA1x, HS1x, HJB2x, DJB2x, 
HJB 4x, HS1x, HM2x, 
 

Caitlin Alders UM mester 2016 DJB 01 Øystein Dingen Endresen UM mester 2016 HJB 00 
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Andre pallplasseringer for Bærumsroerne i 2016: 

I denne oversikten er det tatt med plasseringer som gir medalje, det vil si at heatene må være fulle for 

at 3. plasser er med.  

Årungenregattaen 2016 

Sesongåpningen er alltid spennende. Da får man vite hvordan man står i forhold til konkurrentene og 

om vintertreningen har gitt resultater. Alt i alt gjorde Bærumsroerne det godt denne vårhelgen på 

Årungen. 

Lørdag: 

3 plass i HJB 4x Jakob Holt, Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, Sindre Fuglseth  

2. plass i DJB 1x Stina Halvorsen Vad 

1. plass DJA 4x Stina Vad, Synnøve Gillebo Foss, Klara Moene Omholt, Mina West  

1. plass i HJA 2x Nicolay Bjønnes Yngsdal (Ormsund) og Andreas Erichsen Berge (Bærum) –  

heatseier i HJB 1x – 4. plass totalt Øystein Dingen Endresen 

3 plass i DJB 2x Tuva Skatt Gillebo og Stina Halvorsen Vad  

3. plass HJB 2x Øystein Dingen Endresen og Sindre Fuglseth  

1.plass HJA 4- Hermann Hovde, Andreas Erichsen Berge, Jaime Aalders, Tade Phanke  

 

Søndag: 
2. plass i DJB 1x  Stina Vad  
2. plass i B finalen i HS 1x  Halvor West    

2. plass i HJA 1x Andreas Erichsen Berge  

1 plassi HJA 2- Hermann Hovde og Jaime Aalders  

3. plass HJA 2x Andreas Erichsen Berge og Jaime Aalders  

2.plass i DJA 4x Synnøve Gillebo Foss (Bærum), Mina West (Bærum), Hermine Wilhelmsen (CR), Anna Mesel 

(Ormsund)  

2. plass i DJA 2x Synnøve Gillebo Foss og Mina West  

2. plass HJA 4x, Hermann Hovde, Andreas Erichsen Berge, Jaime Aalders, Tade Phanke 

1. plass  HJA 8+Jamie Aalders, med NSR 

 

Christiania/Ormsund regattaen 14.-15. mai 

Bærum stilte med en stor kontingent på årets andre regatta på Årungen. En del hederlige 

plasseringer, det vil si 4. plasser, men i svært mange løp kunne Bærumsroerne ta veien innom 

premiebrygga. 

Lørdag: 

Heatseier i HJB 1x til Øystein Dingen Endresen 

3. plass DJB 2x Stina Halvorsen Vad i kombinasjon med Silje Nørve (Aalesund) 

3. plass HJA 1x Andreas Erichsen Berge 

1.plass HJA 2x Andreas Erichsen Berge i kombinasjon med Nicolay Bjønnes Yngsdal (Ormsund) 

1. plass DJA 4- Bærum i kombinasjon med NSR -Thea Hertzum Aunaas, Klara Moene Omholt, Elisabeth Astrup 

Wiik, Emilie Stabe Helvig 
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2. plass HJB 4- Eirik Myreng Hauge, Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, Sindre Fuglseth 

2. plass HS 4x Halvor West i NR kombinasjon Erling Øyasæter (Os), Jørgen Nilsson (Tønsberg), Adrian Lindgren 

(Tønsberg) 

1. plass HJA 4- Hermann Hovde, Andreas Erichsen Berge, Jaime Aalders, Tade Phanke 

1. plass DJA 2- Synnøve Gillebo Foss i kombinasjon med Hermine Wilhelmsen (CR) 

2. plass HJB 2x Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen 

Søndag: 

2. plass DJA 4x Synnøve Gillebo Foss (Bærum), Mina West (Bærum), Hermine Wilhelmsen (Christiania), Anna 

Mesel (Ormsund) 

3. plass HJB 4X Eirik Myreng Hauge, Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, Sindre Fuglseth 

2. plass i sine heat ble det i HJB 1x til Eirik Myreng Hauge og Lars Moberg Vernes 

3. plass heat HJB 1x Vitus A. Tjøm 

3. plass HJB 2x Eirik Myreng Hauge og Petter Bratli 

1. plass HJA 2- Einar Solbakken (Moss), Andreas Erichsen Berge (Bærum) 

2. plass DJB 4x Stina Vad i kombinasjon med Ormsund 

3. plass HJA 4x Hermann Hovde, Andreas Erichsen Berge, Jaime Aalders, Tade Phanke 

1. plass HJA 8+ Jamie Alders om bord i en NSR åtter.  

1. plass Mix JA 2x supersprint Synnøve Gillebo Foss og Andreas Erichsen Berge 

 

Stokkavannsregattaen 28-29. mai 2016  
Lørdag: 
2. plass heat HJB 1x Petter Bratli 
Heatseier HJB 1x Sindre Fuglseth 
3. plass DJB 1x Stina Halvorsen Vad 
1. plass Åpen nybegynner 1x Tade Phanke 
3. plass DJA 2x Synnøve Gillebo Foss og Mina West 
3. plass HS 1x Halvor West 
1. plass HJA 4- Hermann Hovde, Andreas Erichsen Berge, Tade Phanke og Jaime Aalders 
2. plass DJA 4x Synnøve Gillebo Foss med BR/NSR/CR kombi 
2. plass HS 4x NR m/Halvor H. West 
1. plass HJA 2x BR/ORK m/Andreas E. Berge Nicolay Bjønnes Yngsdal 
2. plass HJB 4x Eirik M. Hauge, Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen og Sindre Fuglseth 
1. plass DJA 2- BR/CR Synnøve Gillebo Foss, Hermine Wilhelmsen (CR) 
1. plass DJA 4- BR/NSR Mina West, Klara Moene Omholt 
 
Søndag: 
3. plass heat HJB 1x Øystein Dingen Endresen 
2. plass heat HJB 1x Petter Bratli 
2. plass Heat HJB 1x Sindre Fuglseth 
3. plass heat DJB 1x Stina Halvorsen Vad 
1. plass Åpen Nybegynner 1x Tade Phanke 
1. plass HJA 8+ NSR/BR Hermann Hovde og Jaime Aalders 
3. plass DJA 2x Synnøve Gillebo Foss og Mina West 
1. plass HJA 2- BR/Moss Andreas Erichsen Berge og Einar Solbakken (Moss) 
2. plass HS 1x Halvor Hølmkjær West 
3. plass DJC 1x Tuva Skatt Gillebo 
1. plass DJB 4x BR/Horten Stina Halvorsen Vad 
3. plass HJA 4x Hermann Hovde, Andreas Erichsen Berge, Tade Phanke og Jaime Aalders 
2. plass DJA 4x BR/ORK/CR Synnøve Gillebo Foss og Mina West 
2. plass HS 4x NR 1 BR/Tønsberg/Os Halvor West 
3. plass HJA 2x Andreas Erichsen Berge og Jaime Aalders 
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Østlandsregattaen Moss Roklubb, Årungen  

Lørdag: 
1, plass Åpen nybegynner 1x Caitlin Alders 

3. plass Åpen nybegynner 2x Ida Moberg  Værnes og Fredrik Vistung 

2. plass heat HJB 1x Eirik Myreng Hauge 

1. plass heat HJB 1x Petter Brattli 

3. plass heat HJB 1x Sindre Fuglseth 

3.plass heat HJB 1x Vitus A. Tjøm 

3.plass heat DJB 1x Stina Halvorsen Vad 

2. plass heat DJB 1x Thea Hertzum Aunaas 

2. plass HJA 1x Andreas Erichsen Berge 

3.plass HJB 2x Eirik Myreng Hauge, Petter Bratli 

2. plass B finale HJB 2x Jacob Holt og Lars Moberg Værnes 

2. plass DJB 4x Caitlin Aalders, Thea Hertzum Aunaas, Tuva Skatt Gillebo, Stina Halvorsen Vad 

3.plass DJB 2x Thea H. Aunaas, Stina Vad 

1. plass HJA 4- Hermann, Andreas, Tade, Jaime 

2.plass DJA 4x Synnøve i en Bærum/CR kombinasjon 

2. plass HS 4x Halvor West i en NR kombinasjon 

1. plass HJA 2x Andreas og Nicolay (Ormsund) 

1. plass HJB 4x Eirik Myreng Hauge, Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, Sindre Fuglseth 

Søndag: 

1 plass DJA 2- Synnøve og Hermine (CR) 

3. plass heat DJB 1x Stina 

2. plass Heat DJB 1x Thea 

1. plass heat HJB 1x Eirik, 2. plass Heat HJB 1x Øystein, Sindre og Petter 

1. plass HJB 2x Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen 

2. plass DJB 4x Caitlin Aalders, Thea Hertzum Aunaas, Tuva Skatt Gillebo, Stina Halvorsen Vad 

3. plass HJA 4x Hermann Hovde, Andreas Erichsen Berge, Jaime Aalders, Tade Phanke 

3. plass DJB 2x Thea Hertzum Aunaas, Stina Halvorsen Vad 

1. plass DJA 4x Synnøve Gillebo Foss i kombinasjon med CR og Ormsund 

2. plass HJA 2x Andreas Erichsen Berge, Jaime Aalders 

2. plass HJB 4x Eirik Myreng Hauge, Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, Sindre Fuglseth 

2. plass HJA 8+ Hermann Hovde og Jaime Alders i kombinasjon med NSR 

 

Tunevannsregattaen 20. – 21. August 

Det er alltid spennende på Tunevannsregattaen. Det er her uttagingen til Baltic Cup foregår. Vi hadde en rekke 

utøvere som skulle forsøke å kvalifisere seg til det som for mange er sesongens store mål. Vi hadde en ren 

Bærum dobbeltfirer og en Bærum dobbeltsculler for gutta og en dobbelt firer i kombinasjon med Ormsund 

samt en firer uten i kombinasjon med Christiania for jentene. Regattaen har 500m på programmet lørdag og 

normaldistanser på søndag. Det var høy puls i Bærumsteltet.  

Lørdag: 

3. plasser i sine heat ble det på Sindre og Vitus i HJB 1x 

1. plass DJB 2x Bærum/Ormsund kombinasjon Thea Hertzum Aunaas, Rikke Aslaksen Wåle (Ormsund) 

1. plass HS 1x Halvor Hølmkjær West 

2. plass HMasterD 1x Trond Amundsen 
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1. plass HJA 4x Baltic uttak Jaime Aalders, Eirik Myreng Hauge, Hermann Hovde,  

Tade Phanke. Første steg på kvalifiseringen unnagjort 

2. plass i heat D/HJD 1x Magnus Kavli 

2. plass MixJB 2x Ida Moberg Værnes og Lars Moberg Værnes. Familiesølv der altså! 

2. plass DJA 4x Baltic uttak Bærum/Ormsund - Emilie Giltvedt Langeland, Rikke Aslaksen Wåle, Thea Hertzum 

Aunaas, Stina Vad 

1. plass DJA 4- Baltic uttak Bærum/ORK/CR - Synnøve Gillebo Foss, Hermine Wilhelmsen, , Anna Mesel, Serine 

Camilie Aaker 

Vinner HS 1x supersprint Halvor West – Norges raskeste mann på 200 meter! 

Vinner HMaster 1x supersprint Trond Amundsen – Norges raskeste master på 200m! 

Søndag: 

2. plass DJA 2x – Bærum/ORK Stina Vad, Emilie Langeland 

3. plass heat HJB 1x – Sindre Fuglseth 

1. plass heat HJB 1x - Vitus Aparicio Tjøm 

2. plass HS 1x - Halvor Hølmkjær West 

1. plass HJA 4x Baltic uttak – Bærum: Jaime Aalders, Eirik Myreng Hauge, Hermann Hovde, Tade Phanke. 

Dermed er det klart. Gutta skal til Hamburg! 2,5 sekunder foran båten fra Vestfold kraftsenter. 

2. plass DJA 4x Baltic uttak – BR/ORK Emilie Giltvedt Langeland, Rikke Aslaksen Wåle, Thea Hertzum Aunaas, 

Stina Vad. Vinner var Sveriges landslagsbåt. Ingen norske båter var raskere enn jentene fra Ormsund og 

Bærum. Dermed ble det Hamburgtur på 4x jentene.  

2. plass D/HJD 1x Magnus Kavli 

Oslo Kraftsenters 4- med Synnøve om bord møtte ikke motstand og tiden holdt for uttakskomiteen, så båten 

ble tatt ut til Baltic Cup. 

 

Kjørboregattaen 27.-28. august med krets mesterskape 
Vi er på hjemmebane og vi viser hvilken klubb som skal lede Norgescupen etter denne helgen. 
2. plass HJB 2x Eirik Myreng Hauge, Lars Moberg Værnes 

3. plass HJB 2x Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen 

Heatseier HJB 1x Petter Brattli, 2. plass heat HJB 1x Eirik Myreng Hauge, 2. plass heat Øystein Dingen Endresen 

1.plass HJA 8+ Jaime Aalders, Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, Sindre Fuglseth, Eirik Myreng Hauge, 

Hermann Hovde, Tade Phanke, Lars Moberg Værnes, Cox Tuva Skatt Gillebo 

3. plass DJC 2x Tuva Skatt Gillebo og Ida Moberg Værnes 

2. plass DJA 2x Klara Moene-Omholt og Mina West 

3. plass HJA 1x Jaime Alders 

1. plass HJA 2- Jaime Aalders og Tade Phanke 

1. plass HS 1x Halvor Hølmkjær West 

2. plass DJC 1x Ida Moberg  Værnes 

Heatseier HJB 2x Eirik Myreng Hauge og Lars Moberg Værnes 

Heatseier HJB 2x Petter Bratli og Øystein Dingen Endresen 

1.plass HMaster 2x Espen Finnanger og Anders Hovde 

3. plass DMaster 2x Randi West og Heide Tjøm 

1. plass HJA 4x Jaime Aalders, Eirik Myreng Hauge, Hermann Hovde, Tade Phanke 

2. plass DJB 2x Stina Halvorsen Vad og Caitlin Aalders 

2. plass HJA 4- Jaime Aalders, Eirik Myreng Hauge, Hermann Hovde, Tade Phanke 

2. plass DJA 4x Synnøve Gillebo Foss, Stina Halvorsen Vad, Klara Moene Omholt, Mina West 

2.plass HJA 2x Jaime Aalders og Eirik Myreng Hauge 

1. plass HJB 4x Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, sindre Fuglseth, Lars Moberg Værnes 

1.plass HMaster 1x Espen Finanger 
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Søndag: 

1.plass DJA 2x Synnøve Gillebo Foss og Klara Moene Omholt 

Heatseier HJB 2x Eirik Myreng Hauge og sindre Fuglseth 

Heatseier HJB 2x Petter Bratli og Øystein Dingen Endresen 

Heatseier HJB 1x Lars Moberg Værnes, 2.plass Brage Bragstad, 2.plass heat 2 Eirik Myreng Hauge 

3.plass heat 3 HJB 1x Øystein Dingen Endresen 

3.plass DJC 2x Tuva Skatt Gillebo og Ida Moberg Værnes 

3. plass DJA 2x Mina West og Klara Moene Omholt 

2. plass HJA 1x Jaime Aalders 

1. plass HS 1x Halvor Hølmkjær West 

1. plass DJA 4- BR/CR Hermine Wilhelmsen, Klara Moene Omholt, Mina West, Stina Halvorsen Vad 

3. plass heat DJC 1x Ida Moberg Værnes, 3. plass Heat 2 Tuva Skatt Gillebo 

2. plass HJB 2x Petter Bratli og Øystein Dingen Endresen 

1. plass HMaster 2x Espen Finnanger og Anders Hovde  

3. plass DMaster 2x Heide Tjøm og Randi West 

1. plass HJA 4x Jaime Aalders, Eirik Myreng Hauge, Hermann Hovde, Tade Phanke 

2. plass DJB 2x Stina Halvorsen Vad og Caitlin Aalders 

3. plass MixJC 4x BR/DR Tuva Skatt Gillebo, Håkon Hannevold, Magnus Kavli, Ida Moberg Værnes 

2. plass HJA 4- Jaime Aalders, Eirik Myreng Hauge, Hermann Hovde, Tade Phanke 

2.plass DJA 4x Synnøve Gillebo Foss, Stina Halvorsen Vad, Klara Moene Omholt, Mina West 

3.plass HJA 2x Hermann Hovde og Jaime Aalders 

2. plass HJB 4x Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, Sindre Fuglseth, Lars Moberg Værnes 

 
Kretsmesterskapet: 
Bærum RK var også i år arrangør av mesterskapet, som ble avviklet sammen med 
Kjørbosprinten, Det ble delt ut Kretsmesterskapsmedaljer til vinnerlag 
fra følgende klubber: 
Bærum : HJA8+, HJA1x, HS1x, HJB2x, DJB2x, HJB 4x, HS1x, HM2x, 
CR : DJA2x, DS2x, DM1x 
NSR : DJB1x, DJB 4x, HJA4-, HJA2x, DS1x, HJA2- 
Ormsund : DJA1x, HS2-, DJA2-, HS2-, DJA4x 
Bestumkilen : DM4x, DM2x 
 

Ulvenregattaen 10-11. september Med Ungdomsmesterskapet 

Dette er Norgesmesterskapet for yngre juniorer. Bærum Roklubb har gode tradisjoner på Ulvenvannet, og også 

denne gangen reiste juniorene hjem med Mesterskapspokaler i bagasjen. 

Lørdag, UM: 

1.plass og Ungdomsmester i HJB 1x f00: Øystein Dingen Endresen. Sølv i samme løp: Lars Moberg Værnes 

2. plass HJB 4x Jakob Holt, Øystein Dingen Endresen, sindre fuglseth, Lars Moberg Værnes 

3,plass DJc 1x f02 Hannah Østgulen Hopland 

3. plass DJC 2x Ida Moberg  Værnes, Tuva Skatt Gillebo 

1.plass og Ungdomsmester DJB 1x f01 Caitlin Aalders 

Søndag: 

1.plass HJB 1x Øystein Dingen Endresen 

3. plass DJB 2x Caitlin Aalders og Tuva Gillebo Skatt 

2. plass DJC 1x Ida Moberg  Værnes 

2.plass DJB 1x Caitlin Aalders 

Norgesmesterskapene 24-25. september 
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NM løp Lørdag:  

3. plass NM HJA 8+ Jaime Aalders, Petter Bratli, Øystein Dingen Endresen, Sindre Fuglseth, Eirik Myreng Hauge, 

Hermann Hovde, Tade Phanke, Lars Moberg Værnes, cox: Elias Håkonsen 

3. plass NM HJA 4- Jaime Aalders, Eirik Myreng Hauge, Hermann Hovde, Tade Phanke 

NM løp Søndag: 

2. plass NM HJA 4x Jaime Aalders, Eirik Myreng Hauge, Hermann Hovde, Tade Phanke 

1.plass NM DJA 8+ Caitlin Aalders, Thea Hertzum Aunaas, Isabelle Bergseth Borgen, Synnøve Gillebo Foss,  

Stina Halvorsen Vad, Anniken Helland-Hansen, Klara Moene Omholt, Mina West, cox: Elias Håkonsen 

Andre løp: 

2. plass heat4 HJB 1x Vitus A. Tjøm 

1. plass heat 2 DJC 2x Ida Moberg Værnes, Tuva Skatt Gillebo 

For øvrige plasseringer vises det til resultatlister på Roing.no 

Klubbmester skapet 2016: 

 Lørdag 15. oktober var ingen varm dag. Likevel gikk det hett for seg i mange jevne heat da klubbmesterskapet 

ble avholdt. Espen (tyngst) og Fredrik (lettest) klokket inn formtoppen perfekt og ble årets vinnere av Bærum 

Roklubbs klubbmesterskap. Sølv- og bronsemedalje gikk til hhv Ida & Lars og Thea & Hermann. Gratulerer! 

 

Routvalg og rosjef takker medlemmer og aktive for nok en fantastisk sesong både resultatmessig og sosialt.  

Bærum, 22. februar 

Anders G. Hovde, Rosjef 

 
 
Materialrapport 2016 
 

DUGNAD  oktober 2016. 
 
Dugnaden foregikk i uke 42 lørdag og søndag. Lørdagen var avsatt til åremaling. Samtlige aktive 
ungdommer møtte opp og etter å ha områdd seg delte de seg inn i 2 lag: Lag 1 slipte bort gammel 
maling , og lag 2 rigget 4 malestasjoner i C2-hallen og malte årebladene grønn og hvit på frihånd.  

Søndag tok de samme aktive ungfolket «tak i sine båter» og på tross av ganske surt vær ble båtene 
grundig vasket, polert, smurt mm. 
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Motorbåt Arbeid før utsetting (vår) Arbeid etter landsetting 
(høst) 

Buster S Overhale motor og Båt: Skifte olje og 
oljefilter, montere ny impeller for 
kjølevann, og montert ny propell. 
Like over påsken ble båtbunnen 
påført 1 lag Nonstop Hvit. 

Ultimo november ble Bustern halt 
på hengeren med den anvendelige 
wiretaljen. Høytrykkspylte hele 
båten -bunn , topp og innvendig. 
Bunnen ble helt ren,og klar til å bli 
påført Nonstop Hvit. Ikke en 
skramme på propellen, så 
følgebåtførere og trener skal ha ros 
for å ha passet godt på den. Før 
sjøsetting våren 2017 bør tiljene 
repareres (vannfast finer) 

   

Zodiac Rib Fjernet rur fra bunn og pontoner med 
skrape. Høytrykksspylte hele båten.  
Malte bunnen med 1 lag  
ANTIPEST A+B, og deretter 1 lag 
Nonstop Hvit. Fikk ikke liv i motoren . 
Fortsatte feilsøking etter 
sjøsetting.Nye plugger hjalp såpass at 
båten kunne brukes til å frakte 
båtholdere til/fra startbrygga  

Ble satt på sin henger etter 
klubbmesterskapet var ferdig. 
Lederen og mange sterke 
ungdommer gjorde landsettingen 
som en lek. Høytrykkspylte hele 
båten -bunn , topp og innvendig. 
Bunnen ble helt ren,og klar til å bli 
påført bunnstoff. Ikke vann i 
hulrommet «dobbelbunn»  

Buster Jr Skrapte bort noen få rur fra bunnen. Ultimo november ble Bustern taljet 
opp på båtplassen med den 
anvendelige wiretaljen. 
Høytrykkspylte hele båten -bunn , 
topp og innvendig. Bunnen ble helt 
ren,og klar til å bli påført bunnstoff. 
Før sjøsetting våren 2017 bør tiljene 
repareres (vannfast finer) 

 

Bærum Roklubbs årer pr 31.desember 2016 

SCULLER  

Type årer Antall i 

BÅTHALLEN 

Antall i 

CONCEPT ROM 

Bemerkning 

Macon     Treåre 17 par 2 par Bør repareres -maling + lakk 

MACON—Concept 17 par + 1 1 par 1 par i Concept hall 
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MACON--  Wintec ?  For Randi og Signe M. 

BIG B.   Concept 36 par + 1  4 par + 1 . 

FAT2 B. Concept 3 par + 1 . . 

BIG B.   Concept 1 par  Privat 

Croker Slick 40 superlight 1 par  Privat , kortere innbords ? 

LANGE ÅRER  

Type årer Antall i 

BÅTHALLEN 

Antall i 

CONCEPT ROM 

Bemerkning 

MACON 8 0 4 stk normal blad+4 med større 

BIG BLADE 19 ± 0 . 

FAT2 BLADE 4 ± 0 . 

 

Oppstilling av robåter tilhørende Bærum Roklubb 31.desember 2016 
 

Kategorier : R=Regatta, EM=Elite Mosjon, M=Mosjon, S=(ro)Skole, T=Tur 

Båt- 
type 

Nr Navn Bygge- 
År 

Båt- 
verft 

An- 
Skaffet 
År 

Til- 
stand 

Kate- 
gori 

Oppkalt 
Etter. 

1X 
90 kg 

108B Trond 1997 Emp- 
acher 

1997 God + Reg- 
atta 

Trond Amundsen, tidligere aktiv roer, 
trener 

1X 110 Ludvig 1997 Hasle 1997 Må 
Rep. 

R+M Ludvik Pedersen, mangeårig innsats i 
inntektsbringende aktiviteter 

1X 111 Sigrid 1997 Hasle 1997 Må 
Rep. 

R+M Sigrid Pedersen, mangeårig innsats i 
inntektsbringende aktiviteter 

2X 112 Petter 1997 Hasle 1997 God R+M Petter Høgli, tidligere aktiv roer og 
mangeårig regattasjef 

1X 113 Inger 
Marie 

1997 Hasle 1997 God R+M Inger Marie Selvik, tidligere aktiv roer  

2X 114 Rune 1997 Hasle 1997 God R+M John Rune Selvik, tidligere aktiv roer, 
formann,banesjef Kjørbobanen, medlem 
byggekommite 

1X 
Trim. 

115 Fredrik 1997 Hasle 1997 Må 
repares 

M+S Fredrik Høgli, tidligere aktiv roer og 
styremedlem 

1X 
trim. 

116 Jes 1997 Hasle 1997 Må 
repares 

M+S Johan Einar Stangebye, BR 1.og mangeårige 
formann. Eresmedlem 



Årsberetning Bærum roklubb 2016                                          21 
 

2X 
trim 

117 Reidar 1997 Hasle 1997 God M+S Reidar Mandt, tidligere aktiv roer, 
mangeårig styremedlem, 
viseformann,banesjef Kjørbobanen 

1X 
75kg 

119 Signe 1997 Stämpfli 1997 Topp R Signe Arntzen, tidligere aktiv roer 

1X 
85kg 

120 Sissel 1997 Stämpfli 1997 Topp R Sissel Frenningsmoen, tidligere aktiv roer, 
flerårig styremedlem 

1X 
85kg 

121 Fetter`n 1993 Sims 1997 Reparert 
2015 

R+M Tom Johansen, tidligere cox,aktiv roer, 
flerårig styremedlem 

2X/2- 
85kg 

122 Jens 1997 Stämpfli 1997 Topp R Jens Lyche, mr. Bærum 
Roklubb,sekretær/formann/kasserer. 
Donasjoner. Æresmedlem 

4X/4- 
? kg 

123 Thor 1997 Stämpfli 1997 Topp R Thor Nilsen,tidligere aktiv roer, sekretær, 
rosjef, trener, formann. FISA-medlem 

2X 
Trim 

124 Madame 
97 

1997 Hasle 1997 God M+S Gitt av damegruppen 

4- 
85kg 

125 Svein 1990 Empa- 
cher 

1997 God R+ 
EM 

Svein Nielsen, tidl. Aktiv roer, sølv i EM, 

trener. 

4X 
75kg 

126 Egon 1987 Stämpfli 1997 Må 
repares 

R+ 
EM 

Egon Kaltoft, tidligere aktiv roer og trener, 
rosjef, formann, materialsjef,. Eresmedlem 

1X 127 Sol- 
Kongen 
JPJ 

? Hasle 1997 God M+S Jens Petter Jensen, ”Solkongen” NSR i de 
årene BR hadde tilhold på Solodden 

1X 129 Aage 1998 Hasle 1998 God R+M Aage Wettre, tidl. aktiv roer, BR eldste 
medlem i 80 år. Donasjoner 

1X 
75kg 

130 Knut 1998 Stämpfli 1998 Topp R Knut Ødegård, tidligere aktiv roer og trener, 
styremedlem, rosjef, sekretær, kasserer. 
Æresmedlem, NR Gullmerke 

1X 
?kg 

131 Jutul 1999 Stämpfli 
Clubi 

1999 Transports
kade .Rep. 
uke39 

R I.L.Jutul. Takk for god hjelp de 3,5 årene vi 
var uten klubbhus 

1X 
?kg 

132 Tyrving 1999 Stämpfli 
Club 

1999 Topp R I.L.Tyrving. Takk for god hjelp de 3,5 årene 
vi var uten klubbhus 

1X 
?kg 

133 Bingo 1999 Stämpfli 
Club 

1999 Topp R Finansiert av bingoinntekter 

4+/ 
¾ 
Gig 

134 Harald 1999 Verner 
Karl 

1999 Topp M+S Harald Petersen,tidl.aktiv roer, regattasjef, 
mangeårig medlem i styret, formann, 
eresmedlem 

2+ 
Innrig 

135 Peter 
Torgersen 

1999 Grejs- 
Dalen 

1999 Topp T+M 
+S 

Dr. Peter Torgersen, klubbens stifter, 
eksponent for roing i norske båttyper 

1X 
Barn 

136 Skjold- 
Ungen 

? Sims 1999 God M+RS Roklubben Skiold, København. Gave 

8+ 137 Bærums 
Åtter`n 

2000 Stämpfli 2000 Topp R+EM Bærum Roklubbs første nyinnkjøpte åtter 
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1+ 
Koneb 

138 Danmark <1950 Danmark 2000 Fjord- 
museet 

T+M 
+S 

Danmark, øya i Sandviksbukta, som var 
klubbens tilholdssted fra 1937 til 1972 
(donert til  Oslofjord-museet) 

2- 
90kg 

140 Ole 1993 Empa-cer 2001 Topp R+EM Ole Nafstad, tidl.aktiv roer, NM,Nordisk og 
Kongepokalvinner, sølvmedalje OL, 
styremedlem, fung.formann, Æresmedlem 

2+ 
Innrigge
r 

141 Margrethe 2004 Grejs- 
Dalen 

2004 Topp T+M 
+S 

Margrethe Kristiansen, pytt og panne 
vedr.Båtsportens Hus 2000-2003. «Fruen til 
Kalvøya» 

4X+/ 
5X 
¾ Gig 

142 Skauer`n 2004 Empa-cer 2004 Topp M+S Skogerholmen, rett syd for Langåra 

2X 143 Philip 2005 Filippi 2005 Topp R Philip Mitusch, tidl. Aktiv roer, NM og 

Nordisk vinner. 

1X 
60kg 

144 Tore 2003 Kina 2006 Topp R Tore Gulli, tidl. aktiv roer, NM vinner, 
trener, formann, klubbrevisor, fondsstyrer 
BRs Fond, NR Gullmerke 

1X 
60kg 

145 Leif 2007 Filippi 2007 Topp R Leif Andersen, mestercox på 50-tallet, 
Norges yngste OL-deltager Helsingfors 1952 

1X 
60kg 

146 Asbjørn 2004 Filippi 2007 Topp R Asbjørn Løken, mangeårig trener, NR 
Gullmerke 

4X/4- 
lettvekt 

147 Lis 2009 Filippi 2007 Topp R Lis Schjøtt, formann, rosjef, 
roskoleadministrator, instruktør, ildsjel, NR 
Gullmerke 

1X 
80kg 

148 Hilde 2010 Starline 2010 Topp R Hilde Gudem, aktiv roer, NM og 
Kongepokalvinner 

1X 
70kg 

149 Lizzie 2010 Starline 2010 Topp R Lizzie Schjøtt,  aktiv roer, NM og 
Kongepokalvinner 

2X 
75+kg 

150 Ingolf 2010 Filippi 2010 Rep. 
riggfeste(
spant) 
U36 

R Ingolf Kristiansen, tidl. aktiv, NM, Nordisk, 
Kongepokal, OL deltager, Kalvøyas 
beskytter 

1X 
85+kg 

151 Alv 2011 Filippi 2011 Topp R Alv B. Heitmann,  aktiv roer, materialsjef, 
reparatør 

1X 152 Randi 2011 Edon 2011 Topp M+S Randi West, mor, sekretær, ildsjel og mye 
mer 

1X 153 Signe 
M.L. 

2011 Edon 2011 Topp M+S Signe Melsom Larsen, mor, ildsjel og ikke 
minst- sørget for god –og rikelig mat til 
«dugnadsfolket» 

4X/4- 
95kg 

154 Kalvøya 2013 Filippi 2013 Topp R Kalvøya, øya hvor vi holder til 

2X 155 
 

Gjensidig 2015 Starline 
Trainer 

2015 Topp R+EM Gjensidigestifttelsen ga et vesentlig bidrag 
til kjøpet 

1X 156 Ib 2015 Starline 
HC-race 

2015 Topp R Ib West, Bi-trener, rosjef, hengersjåfør 

2X 157 Sigrid G 2015 Starline 
Trainer 

2015 Topp R Sigrid Gillebo, mangeårig roer, trener, 
styremedlem  
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1X 158 Eliza 2015 Starline 
Extreme 

2015 Topp R+EM Elizabeth Sørensen, Regnskapsfører 
Båtsportens Hus      

1X 90kg 159 Hans  2016 Filippi 2016 Topp R Hans Christian Skalleberg, tidligere formann 
i mange år 

2X 
80kg 

160 Ikke døpt 2015  Filippi 2016 Topp R ( Bagsværd Sø )MWC sept. 

Forsikringer: Båter merket grønt, eks.(158- Eliza) er forsikret 

Forsikringer: Båter merket rødt, eks.(153-Signe M.L.) er ikke forsikret       

 

 

19.januar, 2017   

Alv B. Heitmann Materialsjef 

 
 

Rapport  Årerennet og Roerlangrennet 2016 

 Det er dessverre ikke noe å rapportere fra Årerennet. Årets aller største begivenhet for BR`s 

rointeresserte medlemmer ble avlyst.   

Ved Roerlangrennet arrangert i Sørkedalen av Oslo Rokrets  kan vi gratulere Lars Moberg Værnes og 

Øystein Dingen Endresen  med hhv 2. og 1. plass.  Dessuten gjennomførte Alv Heitmann et meget 

godt løp i sin klasse på 20 km, og fikk en bronsemedalje. For Alv var dette en lett gjennomkjøring før 

Birken… 

Oda Endresen og Bente Dingen gjennomførte også 20 km-løpet med bakglatte ski og godt humør. 

Alv Heitmann 

Skioppmann 
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RAPPORT FRA TUR-OG MOSJONSUTVALGET 2016  

Også denne høsten/vinteren har det vært inne-trening på maskin for voksne mosjonister, både menn 
og kvinner.  Flere lag deltok i 8-Grand Prix, som er en uhøytidlig stafettkonkurranse på en romaskin i 
Oslo Rokrets regi. Det er forskjellig distanser hver måned i løpet av vinteren og tiden er mindre viktig 
enn det at deltakelsen gir et lodd til trekningen om en romaskin på Rosportens dag.  

Ungdommene startet å ro på vannet i påsken, mens de ivrigste mosjonistene fikk de første turene i 
begynnelsen av april. Fine turer rundt Ostøya i trimmere. Og med det var sesongen i gang. 

Årets eskadreroing = Rosportens dag, hvor alle Oslo klubbene møtes på Solodden, var søndag 29. 
mai. Dvs, at dette året ble arrangert på Bærums Roklubbs brygge, da det var byggearbeid på 
Solodden. Det var som vanlig sosialt samvær med pølser, brus, kaffe og kake i tillegg til en 
spørrekonkurranse.  En flott dag! 

6.- 12. august ble det arrangert prøvetur for Oslo Rokrets jubileumstur fra Tønsberg til Oslo. Her 
deltok Lis fra klubben på hele turen, mens Alv deltok tre dager.  

22.august var det Aro mila, der Lis deltok sammen med roere fra CR, og laget deres vant i klassen 
dame innrigger.   

I tillegg til turregattaer, har noen masterroere også deltatt på regatta i Sarpsborg, på Kjørbo og i 
København.  

8.-11. September var det VM Masters i København, Bagsværd Sø. I år deltok 6 herrer og 2 damer fra 
klubben. Det ble konkurrert i ulike båttyper i ulike klasser. Flott innsats i alle båter, og humøret var 
på topp uansett resultat. Bærumsroerne stilte både i egne klubblag og i kombinasjonslag med andre 
klubber fra kretsen. 

Alle løp går over 1000 meter og med tre minutter mellom alle løp, så det er hektiske dager. Det ble 
rodd i opptil 8 baner om gangen. 

Løp 122, heat 1, menn G 4x:    Bærum roklubb; Alv Heitmann, Reidar Mandt, Kjell Fotland, Tore Gulli: 
3:39.78 

Løp 210, heat 4, dame C 4x: 5. BR/BRK; Lise Charlotte Juvet, Anne Sofie Fet, Heide Tjøm, Hege Liven : 
3:57.41 

Løp 226, heat 7, Herrer C 2 X:    8. Ormsund roklubb/BR; Christian Grosse, Anders Hovde 4:00.47 

Løp 229, heat 3, menn F8+  BR/ORK:  Ole Martin Berge, Anders Hovde, Jan Weitzenbock, Alv 
Heitmann, Reidar Mandt, Tore Gulli, Kjell Fotland, John Rune Selvik, Heide Tjøm (cox)  : 3:39.27 

Løp 234, heat 5, D damer 2x: 4. Bærum roklubb; Heide Tjøm, Randi West: 4:33.53 

Løp 238, heat 6  menn E 4x 5. Bærum roklubb; Jan Rudiger Weitzenbock, Reidar Mandt, John Rune 
Selvik, Tore Gulli; 3:56.41 

Løp 317, heat 5, menn H 1x:  3. Bærum roklubb; Alv Heitmann 4:41.00 

Løp 322, heat 2, Damer C 8+ :  5. BR/BERK/TRK: lene Kathrin Myhre, Anja Stensholt, Elisabeth 
Knutsen, Line Andreasen Olstad, Lise Charlotte Juvet, Anne Sofie Fet, Heide Tjøm, Hege Liven, Nils 
Jørgen Bjønnes (cox) 3:46.66 

Løp 325, heat 11, herrer D 2x:  7. Bærum roklubb, Jan Weitzenbock, John Rune Selvik ; 4:08.88 
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Løp 336, heat 1, herrer F 4x : 7.Bærum roklubb; Kjell Fotland, Reidar Mandt, John Rune Selvik, Jan  
Weitzenbock  3:44.95 

Løp 401, heat 4, Mix D 2 X 5. Bærum roklubb; Heide Tjøm, Anders Hovde 4:02.68 

Løp 417, heat 4, Mix D 4x  6. Bærum roklubb: Randi West, Heide Tjøm, Jan Weitzenbock, John Rune 
Selvik 4: 10.19 

18. september var det ny regatta, denne gangen Ulvøya rundt fra CR. Lis og Heide deltok sammen 
med roere fra CR, og denne gangen vant de dameklassen ¾ firer. Flott innsats på en solfylt dag. 

8-16.oktober: Internasjonal tur til Tolo Roklub i Hellas. Nok en flott opplevelse for Lis som deltok. 

I løpet av sesongen har det vært mange fine turer på vannet med ulike motivasjoner. Noen har rodd 
for hyggens skyld, noen for mosjonens skyld og noen for å trene mot regatta. Jeg vil også tro at noen 
til og med har klart å kombinere; fått med seg både hygge og mosjon!  

De ivrigste avsluttet utesesongen i desember. Det ble noen stille turer der vi så sel som lekte seg i 
vannet, og hjorten som stod på land og skuet ut på fjorden og oss. Flotte turer og fine 
naturopplevelser uten mas av motorbåter rundt. Rotur utenfor høysesongen anbefales, men husk 
sikkerhetsutstyr og husk å ta hensyn til været.  

Etter sesongen motvillig ble avsluttet på vannet, var det tid for innetrening igjen. Her er det også rom 
for de som vil bare trene litt og de som vil trene mye. Det er for øvrig plass til flere, så bare ta kontakt 
om du har lyst å prøve. 

I år var det 10 roere som hadde registrert seg i «den svarte permen» og som tok Norges Roforbunds 
distansemerker med følgende antall km: 
Alv Heitmann         665    Gullmerke 
Kjell Fotland          396    Gullmerke 
Reidar Mandt        316    Gullmerke  
Heide Tjøm           851    Gullmerke 
Lis Schjøtt             651    Gullmerke 
Randi West          601    Gullmerke  
Raida  Ødegaard             115    Sølvmerke 
Carl Otto Pettersen        125    Bronsemerke 
Bente Dingen                 203    Bronsemerke 
Per Løge                          154    Bronsemerke 
 
Håper at vi kan inspirere flere til å bli med på fine turer eller gjøre sine egne turer i 2017     
 
Lis Schjøtt/Randi West 
For Tur og mosjonsgruppa 

 

 

REGATTAKOMITEENS BERETNING 2016  

 

Ved NRs Ting, november 2015 ble vi tildelt regattahelg 27.– 28. august 2016. Sigmund Bragstad 

overtok ansvaret for regattakontoret, og han fikk med seg Thor Eivind Halvorsen, Edwin Alders, og 

Geir Foss. 
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 Sigmund deltok sammen med  regattakoordinator på regattaledermøtet i Roforbundet. Vi 

gjennomførte noen møter på forsommeren hvor vi gjennomgikk system og rutiner. Det er for øvrig 

ikke til å underslå at påmeldingssystemet i SportsAdmin fortsatt ikke er utviklet for å fungere 

optimalt til roing. Det har sine åpenbare svakheter som vi må kompensere for, og som følgelig skaper 

ekstraarbeid. Sigmund har nå fått utarbeidet en «Kokebok» for arbeidet med Regattakontoret, og 

det vil gjøre det enklere  å sette nye inn i arbeidet. 

 

Kjørbosprinten 27. og 28. August 

Også i 2016 samarbeidet vi med kajakklubben, dette medførte at vi måtte legge ut banen 1 uke 

tidligere. Vi fikk god hjelp fra padlerne med å legge ut anlegget, det som ikke fungerte var leveransen 

av startbrygge fra Telebryggen. Vi stod 4 mann og ventet på traileren med byggeelementene 

onsdagen før kajakkregattaen. Det viste seg at de hadde glemt bestillingen, vi ble da en dag forsinket, 

men med hardt arbeide klarte vi å bli ferdige i tide. 

Neste år må man huske å få bestillingen og leveransetidspunktet bekreftet. 

Også i år fikk vi Bærum kommune til å stenge av sundet under Kalvøybrua for motorbåttrafikk i 14 

dager, dette fordi anleggsarbeidet i området skapte store utfordringer for roere og padlere når 

banen var montert. Det ble trangt om plassen. Klubbene sørget for at påbudet ble behørig skiltet. 

Det er fint å dele slike utgifter samt leie av startbrygge med kajakklubben. 

Utfyllingsprosjektet på Kadettangen gjorde at vi fikk nye problemer og hanskes med. En stor tung 

«Silt gardin» omkranset utfyllingsområdet. Enkelte steder gikk den inn i robanen. Vi fikk til et godt 

samarbeide med entreprenøren Topaas og Haug, og med felles anstrengelse fikk vi slept gardinen ut 

av banen.  

På Kadettangen var parkeringsmulighetene kraftig redusert, dette blir antagelig bedre til neste 

regatta. 

Det ble informert om alternative kjøreveier og parkeringsmuligheter til deltagende klubber. 

De fleste funksjonærpostene var besatt i god tid før regattaen. Forespørsler til de aktives foreldre ga 

god respons og mange fikk mulighet til og «lære nye oppgaver». Heide gjorde en stor innsats med å 

rekruttere foreldre og andre gode hjelpere. 

Kafe-/kjøkkentjenesten fungerte som vanlig glimrende, og utvalget av mat og drikke var 

imponerende. Jobbe og innkjøpslister ble organisert av Kjersti Fugleseth. Det ble rigget en salgs bod 

nede på båtplassen, noe som bidro til omsetningen. I år hadde vi etablert mulighet for å betale med 

«Vipps», dette var vellykket og blir videreført når vi skal ha store arrangementer i framtiden. 

 I og med at alle våre yngre medlemmer deltar i regattaen sliter vi med å skaffe mange nok 

båtholdere til å ha en permanent stab på startbrygga. Men som alltid løste problemet seg. 

Da det blåste opp på lørdag, fikk de yngste roerne problemer med å holde retningen ved 

startbryggen. Vi bør ved sånne forhold ha voksne båtholdere i beredskap, da de kan lettere hjelpe til 

å holde båtene opp mot vinden. 

For øvrig forløp regattaavviklingen uten forsinkelser, og på helt vanlig Kjørbosprint-vis. Det vil si – på 

førsteklasses måte! 

Banemannskapene John Rune Selvik og Reidar Mandt, og Alv Heitmann hadde lagt ut banen til 

Kajakklubbens regatta, så våre aktive fikk god anledning til å trene på banen.  
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 Stor deltakelse fra Bærum under året Kjørboregatta 

 

Klubbens Kranbrygge ble brukt som innretterbrygge, og den har en lengde som gjør at vi slipper å 

forhale den til riktig posisjon for de forskjellige båtklassene. Samarbeidet med kajakklubben fungerte 

godt når vi skulle legge ut banen, men de forsvant tidlig da den skulle demonteres. 

Kommunikasjonen mellom start og mål, og mellom mål og regattakontor fungerte utmerket, 

resultatservicen likeså. Som vanlig styrte Philip Mitush speakertjenesten slik at alle ble holdt 

oppdatert på hva som skjedde på vannet.  

Også i år ble det et flott og vellykket arrangement.  

Dommerrapporten var positiv. Klubben mottok også gode tilbakemeldinger fra deltagende klubber. 

Deltakelsen var som i de seneste foregående år.  

Det deltok 14 klubber, og Bærum ble beste klubb med 85 poeng, mot NSRs 76 på andreplass. Vi 

deltok med våre juniorer, og de gjorde en strålende innsats på regattabanen. Mange seire og 

andreplasser. De som ikke nådde opp helt til øverste trinn på seierspallen viste likevel stor 

innsatsvilje og stå-på-mot. Gratulerer til dere alle!  

 

STOR TAKK TIL ALLE DERE SOM HJALP TIL PÅ EN ELLER ANNEN MÅTE! 

Det er fint å se at dette arrangementet blir gjennomført på en førsteklasses måte selv om store deler 

av arrangørstaben er skiftet ut, grunnen er at vi har en stabil grunnstamme av hjelpere,samt godt 

beskrevne rutiner for regattaen. Det er derfor meget viktig å holde «Regattamanualen» oppdatert. 

Dette er muligheten til å bli kjent med andre i klubben, dugnadsånden er sterk i Bærum Roklubb, det 

gir en god følelse å lage et slikt arrangement sammen.  
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Det er mange oppgaver som skal utføres: Fra ungdommene som har festet blåser på banestrekkene, 

tatt opp og ryddet og vasket utstyr søndag etter regattaen. Dere som var båtholdere, og øvrig 

mannskap ved start, båtførere, parkeringsvakt, banemannskaper, teamet i målbua, regatta-

sekretariatet, kjøkken- og kafépersonale, kakebakere osv osv  

Uten dere alle ville ikke regattaen blitt noe av. 

 

På vegne av regattakomiteen:  Reidar Mandt   regattakoordinator 

 

                   

                  Startbrygga Kjørboregattaen 2016 

Statistikk deltakelse i Kjørbosprinten siste 10 år 

  2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015    2016 

Påmeldte klubber  11 11 12 15 13 12 12 13 14        14 

Påmeldte lag lørdag  165 152 130 140 161 159 178 204 227      189 

Påmeldte lag søndag  147 151 152 156 154 154 175 219 233      204 

Startende lag lørdag  153 128 117 134 149 147 155 191 190      179 

Startende lag søndag  138 144 143  143 118 144 148 199 199      186 

Antall roere lørdag      268 261 278 329 325      325 

Antall roere søndag      249 266 272 368 354     348 

Antall påmeldte roere lørdag          391     340 

Antall påmeldte roere søndag         409     374    
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Deltakelse i Kjørboregattaen og Kjørbosprinten (etablert 1977) siste 30 år. I år uten stolper mangler 

oversikt over fordelingen. 1993 avlyst. 1997/1998 ikke innbudt til regatta på grunn av brannen i 1996. 

fra 1999 gjelder stolpene kun Kjørbosprinten, henholdsvis lørdag og søndag. 
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Resultatregnskap og balanse  

 

Resultatregnskap 2016 
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Balanse 2016 

 

 

Nr. Navn 
Åpningsbalanse, 

år   
Avslutningsbalanse, 

år 
 1500 Kundefordringer 31 869,20 

 
181 693,50 

 1553 Utleggsfordring, kasserer (avregningskto) 0,00 
 

0,00 
 1554 Utleggsfordring, rosjef (avregningskto) 0,00 

 
0,00 

 

1556 
Utleggsfordring,styremedlem 
(avregningskto) 0,00 

 

813,00 
 1570 Fordringer Driftsstyret Båtsportens Hus 0,00 

 
20 476,00 

 1575 Kortsiktig fordring andre 0,00 
 

0,00 
 1580 Avsetning tap på fordringer -3 350,00 

 
-5 000,00 

 

 

Sum kortsiktige fordringer 28 519,20 
 

197 982,50 
 1900 Kontanter 804,00 

 
804,00 

 1920 Bankinnskudd 60 826,79 
 

84 304,81 
 1921 Bank, Bærum Roklubbs Fond 764 121,80 

 
767 942,41 

 1923 Særvilkår. Fonds- og oppsparing 805 834,21 
 

483 206,13 
 

 

SUM EIENDELER 1 660 106,00 
 

1 534 239,05 
 2050 Opptjent egenkapital -238 528,77 

 
-241 263,69 1) 

 
Periodens resultat 0,00 

 
0,00 

 2110 Bærum Roklubbs fond -764 121,80 
 

-764 121,80 
 2120 Bilfond -148 166,57 

 
-148 166,57 

 2130 Båtfond -88 342,53 
 

-88 342,53 
 2140 Husfond -160 386,40 

 
-160 386,40 

 2160 Øremerkete midler -185 748,40 
 

-20 000,00 2) 

2400 Leverandørgjeld -44 230,56 
 

-82 377,00 
 2980 Annen kortsiktig gjeld -2 150,00 

 
-5 844,00 

 2985 Ungdomsutvalget -28 430,97 
 

-23 737,06 
 

 

SUM EGENKAPITAL OG GJELD -1 660 106,00 
 

               -1 534 239,05  
 

      1) Disponert fra årsresultat -238 528,77 2 734,92 -241 263,69 
 

      

      2) Båtslipp -20 000,00 
 

                     -20 000,00  
  

 Gaver og bidrag  

Offentlige tilskudd     Kr. 153 804,-  

Offentlige tilskudd, spillemidler     Kr. 124 798,- 

Andre tilskudd bl.a.:      

Trenerstøtte Oslo Rokrets     Kr. 10 000,- 
 

 

     

       

  
 
 
 

     



Årsberetning Bærum roklubb 2016                                          33 
 

 

       

       

Båtsportens Hus   27. Februar 2017 

 

 

 

 

Tore Gulli    Bente Dingen    Anders Hovde 

Styreleder    Nestleder    Rosjef 

 

 

 

Carina A. H. Bratli   Heide Tjøm    Alv B. Heitmann 

Kasserer    Sekretær    Materialforvalter 

 

 

 

Lis Schjøtt    Reidar Mandt   Thor Eivind Halvorsen 

Styremedlem    Styremedlem   Varamedlem 

 

 


